

包头市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：包头市青山区第六中学印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-07-965540

采购计划备案书/核准书编号：包政采计划[2025]青山00686

印刷服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-07-965540

采购人（甲方）：包头市青山区第六中学

供应商（乙方）：内蒙古康捷商贸有限公司

合同签订地点：包头市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、 服务内容、单价、金额

产品名称		技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	教学设计			200	¥24.00	¥4800.00
印刷服务	教学设计			200	¥24.00	¥4800.00
印刷服务	五句话			5	¥20.00	¥100.00
印刷服务	保安交接班记录本			4	¥18.00	¥72.00
印刷服务	观课记录本			100	¥16.60	¥1660.00
印刷服务	党员学习笔记本			150	¥16.50	¥2475.00
印刷服务	安保交接记录册			12	¥16.00	¥192.00
印刷服务	述职报告			6	¥14.00	¥84.00
印刷服务	课后巡查记录			30	¥13.50	¥405.00
印刷服务	集体备课记录			60	¥12.00	¥720.00
印刷服务	质量分析报告 数学			17	¥11.60	¥197.20
印刷服务	教师家访手册			50	¥11.50	¥575.00
印刷服务	质量分析报告 英语			19	¥10.70	¥203.30
印刷服务	质量分析报告 政治			8	¥10.40	¥83.20
印刷服务	质量分析报告 物理			7	¥10.10	¥70.70
印刷服务	质量分析报告 化学			5	¥10.10	¥50.50
印刷服务	质量分析报告 历史			9	¥10.10	¥90.90
印刷服务	秩序册			50	¥10.00	¥500.00
印刷服务	质量分析报告 语文			18	¥10.00	¥180.00
印刷服务	家访手册			50	¥9.50	¥475.00
印刷服务	因病缺课登记本			35	¥9.20	¥322.00
印刷服务	亚克力班级牌			12	¥9.00	¥108.00
印刷服务	体育与健康			10	¥9.00	¥90.00
印刷服务	亚克力门牌			12	¥9.00	¥108.00
印刷服务	质量分析报告 生物			7	¥8.60	¥60.20
印刷服务	近视防控登记簿			32	¥8.50	¥272.00
印刷服务	班会课记录册			35	¥8.50	¥297.50
印刷服务	信纸			300	¥8.00	¥2400.00
印刷服务	学生到校缺课登记本			32	¥8.00	¥256.00

印刷服务	因病缺课登记本		40	¥8.00	¥320.00
印刷服务	质量分析报告 地理		7	¥7.70	¥53.90
印刷服务	领导教师值班册		12	¥7.50	¥90.00
印刷服务	家长护校队记录册		12	¥7.50	¥90.00
印刷服务	教研活动记录本		22	¥7.00	¥154.00
印刷服务	教研活动记录本		20	¥7.00	¥140.00
印刷服务	述职报告		6	¥6.70	¥40.20
印刷服务	家长护校队执勤记录		12	¥6.00	¥72.00
印刷服务	星级家长手册		200	¥6.00	¥1200.00
印刷服务	二课堂活动记录本		60	¥6.00	¥360.00
印刷服务	读书笔记		50	¥5.70	¥285.00
印刷服务	第四届第三次教职工代表大会		40	¥5.50	¥220.00
印刷服务	值班记录册		12	¥5.10	¥61.20
印刷服务	请假条		50	¥5.00	¥250.00
印刷服务	奖状		146	¥5.00	¥730.00
印刷服务	请假条		50	¥5.00	¥250.00
印刷服务	奖状		37	¥5.00	¥185.00
印刷服务	聘用合同		300	¥4.00	¥1200.00
印刷服务	民主生活会资料		3	¥4.00	¥12.00
印刷服务	事业单位聘用合同		100	¥4.00	¥400.00
印刷服务	教师业务工作档案		90	¥4.00	¥360.00
印刷服务	支部学习汇编		60	¥3.50	¥210.00
印刷服务	自习进班教师统计		50	¥2.50	¥125.00
印刷服务	考场指示表		2	¥2.00	¥4.00
印刷服务	中考加油卡片		900	¥1.00	¥900.00
印刷服务	个人信息登记表		66	¥1.00	¥66.00
印刷服务	红头		100	¥0.50	¥50.00
印刷服务	学习资料		72	¥0.50	¥36.00
印刷服务	书法专用纸		100	¥0.50	¥50.00
印刷服务	六种登记表		84	¥0.30	¥25.20
印刷服务	施考程序		90	¥0.30	¥27.00
印刷服务	学习资料		24	¥0.30	¥7.20
印刷服务	青年教师书法比赛内容		50	¥0.30	¥15.00
印刷服务	市区五好优干班集体登记表		78	¥0.30	¥23.40
印刷服务	健康体育学历表		100	¥0.30	¥30.00
印刷服务	物化实操安排表		45	¥0.30	¥13.50
印刷服务	学籍表		160	¥0.30	¥48.00
印刷服务	考务工作方案		105	¥0.30	¥31.50
印刷服务	致家长一封信		2,200	¥0.25	¥550.00
印刷服务	述职评议表		50	¥0.25	¥12.50
印刷服务	请假条		1,600	¥0.25	¥400.00
印刷服务	调查问卷		150	¥0.20	¥30.00
印刷服务	一封信		150	¥0.20	¥30.00

印刷服务	听课记录表		100	¥0.20	¥20.00
印刷服务	全员导师制度		1,200	¥0.20	¥240.00
印刷服务	准考证		463	¥0.20	¥92.60
印刷服务	致家长一封信		1,500	¥0.20	¥300.00
印刷服务	体质健康致家长一封信		1,500	¥0.20	¥300.00
印刷服务	困难生补助申请表		200	¥0.20	¥40.00
印刷服务	体育练习安全提醒		1,500	¥0.20	¥300.00
印刷服务	学校共育联系档案		800	¥0.20	¥160.00
印刷服务	师德师风承诺书		120	¥0.20	¥24.00
印刷服务	期中考试安排		77	¥0.20	¥15.40
印刷服务	困难生补助申请表		200	¥0.20	¥40.00
印刷服务	家长学校听课记录		240	¥0.20	¥48.00
印刷服务	中考体育一封信		1,000	¥0.20	¥200.00
印刷服务	家校共育联系档案		1,000	¥0.20	¥200.00
印刷服务	中考体育准考证		258	¥0.20	¥51.60
印刷服务	理化实操登记表		1,206	¥0.20	¥241.20
印刷服务	学籍档案封条		80	¥0.20	¥16.00
印刷服务	体侧卡		2,892	¥0.10	¥289.20
合计	¥33383.10 大写（人民币）：叁万叁仟叁佰捌拾叁元壹角				

三、具体工艺要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

四、包装要求

- 1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在_甲方定稿后10_个工作日内将货物送至需方指定地点，交由需方指定收货人收货并签字。

六、验收标准

- 1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。
- 2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：内蒙古康捷商贸有限公司

供应商开户银行名称：蒙商银行股份有限公司包头青信支行

银 行 账 号：610191330

- 1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

- 1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。
- 2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。
- 3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 包头市青山区第六中学

负责人: 毛鑫国

地址: 内蒙古自治区_包头市_青山区_娜琳步行街与幸福路交叉口东南150米

电话: 15947529296

供应商(盖章): 内蒙古康捷商贸有限公司 2025年07月24日

负责人: 田丽枝

地址: 内蒙古自治区包头市稀土开发区第四功能小区一楼

电话: 15247258372

合同履约开始日期: 2025-07-23

合同履约截止日期: 2025-09-30

2025年07月24日